

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างคร้ว 3 อ.หมู่ที่ 7 บ้านโนนสว่าง ตำบลหนองกุงทับม้า กว้าง 5 เมตร ยาว 1,800 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                           | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานดิน                                                                                   |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม                                                            | ตร.ม. | 9,000.000 | 1.77         | 15,930.00    | 1.3642 | 2.41                 | 21,731.70    |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                       |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง                                                          | ลบ.ม. | 270.000   | 238.07       | 64,278.90    | 1.3642 | 324.77               | 87,689.27    |
|                      | 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)      |       |           |              |              |        |                      |              |
| 3                    | 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                     | ลบ.ม. | 450.000   | 545.75       | 245,587.50   | 1.3642 | 744.51               | 335,030.46   |
| 4                    | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                              |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1                                                                                         | ตร.ม. | 9,000.000 | 364.57       | 3,281,130.00 | 1.3642 | 497.34               | 4,476,117.54 |
|                      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |           |              |              |        |                      |              |

พิกุล หลานวงศ์

11 กันยายน 2567 17:40:04

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างคร้ว 3 อ.หมู่ที่ 7 บ้านโนนสว่าง ตำบลหนองกุงทับม้า กว้าง 5 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร                                                                                                       |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | หรือผู้พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร ให้ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                               | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 5                    | 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT) | เมตร  | 90.000    | 186.28       | 16,765.20  | 1.3642 | 254.12               | 22,871.08    |
| 6                    | 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT) | เมตร  | 810.000   | 93.14        | 75,443.40  | 1.3642 | 127.06               | 102,919.88   |
| 7                    | 3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL<br>JOINT)        | เมตร  | 1,800.000 | 95.97        | 172,746.00 | 1.3642 | 130.92               | 235,660.09   |
| รวมราคากลาง          |                                                 |       |           |              |            |        |                      | 5,282,020.02 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                              |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างศรี 3 อ.หมู่ที่ 7 บ้านโนนสว่าง ตำบลหนองกุงทับม้า กว้าง 5 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร                                  |
|                                    | หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า                                                                                                                        |

อาณัติ แก้วศรี  
( อาณัติ แก้วศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิกุล หลานวงษ์  
( พิกุล หลานวงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กิตติชัย สุปัญญา  
( กิตติชัย สุปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิกุล หลานวงษ์

11 กันยายน 2567